
 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน)   
อาคารสิรินธรวิชโชทัย ๑๑๑ หมู ๖ ถ.มหาวิทยาลยั  ต.สุรนารี  อ.เมือง จ.นครราชสีมา ๓๐๐๐๐  
โทรศัพท ๐ ๔๔๒๑ ๗๐๔๐  โทรสาร ๐ ๔๔๒๑ ๗๐๔๗ 
ท่ีอยูไปรษณีย ตู ปณ.๙๓  ปณจ. นครราชสีมา ๓๐๐๐๐  
สำนักงาน สซ.  กรุงเทพมหานคร: ๗๕/๔๗ กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม  
ถ.พระราม ๖  แขวงทุงพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐  
โทรศัพท +๖๖ ๒๓๕๔ ๓๙๕๔ โทรสาร +๖๖ ๒๓๕๔ ๓๙๕๕ 

ประกาศสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) 
เรื่อง  รายช่ือผูผานการคัดเลือก เพ่ือบรรจุเปนเจาหนาท่ีสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน)  

ตำแหนงนักวิทยาศาสตรประจำหองปฏิบัติการ สังกัด ระบบลำเลียงแสงท่ี 1.1W ฝายสถานีวิจัย 

________________________ 

 ตามท่ีสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) ประกาศรับสมัครบุคคลเพ่ือบรรจุ              

เปนเจาหนาท่ีสถาบันฯ ในตำแหนงนักวิทยาศาสตรประจำหองปฏิบัติการ สังกัด ระบบลำเลียงแสงท่ี 1.1W  

ฝายสถานีวิจัย จำนวน ๑ อัตรา โดยดำเนินการคัดเลือกดวยวิธีการสอบสัมภาษณเม่ือวันท่ี ๒๕ พฤศจิกายน 

๒๕๖๓ เรียบรอยแลว และไดผูมีคุณสมบัติเหมาะสมเพ่ือบรรจุในตำแหนงดังกลาวแลว 

  ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามขอกำหนดสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) วาดวย  

การสรรหา คัดเลือก บรรจุ แตงตั้ง และการกำหนดอัตราเงินเดือน ของเจาหนาท่ีหรือลูกจาง พ.ศ. ๒๕๕๔ 

มติท่ีประชุมคณะกรรมการสรรหา คัดเลือกเจาหนาท่ีสถาบันฯ ในตำแหนงนักวิทยาศาสตรประจำหองปฏิบัติการ 

สังกัดระบบลำเลียงแสงท่ี 1.1W ฝายสถานีวิจัย ในคราวประชุมครั้งท่ี ๑/๒๕๖๔ เม่ือวันพุธท่ี ๒๕ พฤศจิกายน 

พ.ศ. ๒๕๖๓ กอปรกับคำสั่งคณะกรรมการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน ท่ี ๗/๒๕๖๓ เรื่องแตงตั้งผูอำนวยการ

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน ลงวันท่ี ๒๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ จึงออกประกาศรายชื่อผูผานการคัดเลือก 

เพ่ือบรรจุเปนเจาหนาท่ีสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) ตำแหนงนักวิทยาศาสตรประจำ

หองปฏิบัติการ สังกัด ระบบลำเลียงแสงท่ี 1.1W ฝายสถานีวิจัย ดังนี้ 

นางสาวมิสกวัน ศรีภักดี 

 ใหผู มีรายชื่อขางตนรายงานตัวตอสวนทรัพยากรมนุษย ฝายบริหารท่ัวไป สถาบันวิจัย 

แสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) ท่ีหมายเลขโทรศัพท  ๐-๔๔๒๑-๗๐๔๐ ตอ ๑๒๒๒ ภายในวันศุกร ท่ี  

๒๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ มิฉะนั้น จะถือวาสละสิทธิ์ 

 

 ประกาศ  ณ วันท่ี ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๓ 

 
 
 (รองศาสตราจารย ดร.สาโรช รุจิรวรรธน) 
 ผูอำนวยการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน 

 


